
（株）根崎工務店 茨城県行方市玉造甲８５０ \73,400,000 □

　計  4社

□

塚本建設（株） 茨城県行方市沖洲１７８ \72,700,000 ■ 落札

（株）栗原工務店 茨城県行方市荒宿２５６ \73,800,000

（株）宮内土建 茨城県行方市岡２５３ \73,000,000 □

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

０４防補道改第７－５号　市道（玉）２０１２号線外１改良工事 2022/12/20 落札決定

工事場所 行方市羽生地内 予定価格 \74,940,000 事前公表 あり

令和 4年12月20日　執 行　一般競争入札結果一覧

予定価格 事前公表

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

あり\31,890,000

落札決定０４東関第９号　県道島並鉾田線配水管布設及び既設管撤去工事 2022/12/20

\31,400,000 ■

□

□

\31,750,000

\31,600,000

□

落札

工事ID

斉藤建設（株）

工事場所

（株）羽生工務店 茨城県行方市内宿１０３３－１

茨城県行方市内宿８９５－１

A00066

行方市両宿地内
①

②

商号又は名称

　計  4社

高橋建設（株） 茨城県行方市繁昌３５３－１ \31,550,000

（株）宮内土建 茨城県行方市岡２５３

工事ID A00067

1 / 1 ページ


